

coop DISKONT

Platnost od 1. 10. do 14. 10. 2013 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte **10 Kč**

Aktuální akční cena **109,-**

1 x 99,-

Božkov
Vodka 0,5 l 37,5 %
Tuzemský 0,5 l 37,5 %



1 l = 198,- Kč
Platnost kuponu: 1. 10. - 14. 10. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte **10 Kč**

Aktuální akční cena **19,90**

5 x 17,90

Pilsner Urquell
pivo světlý ležák 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 l = 35,80 Kč
Platnost kuponu: 1. 10. - 14. 10. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte **6 Kč**

Aktuální akční cena **19,90**

2 x 16,90

Madeland
jemný lahodný sýr
plátky 100 g 45 %, uzené plátky 100 g 44 %



100 g = 16,90 Kč
Platnost kuponu: 1. 10. - 14. 10. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ MÍŇ**

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusu vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTÍ.

Pangasius filety
1 kg
p.p. 800 g

1 ks 79,00
100 g = 9,88 Kč

Listové těsto
350 g + 20 %
ZDARMA

1 ks 12,90
100 g = 3,07 Kč

Rama
Lahodná máslová příchut'
250 g

1 ks 24,90
100 g = 9,96 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 21,90
100 g = 8,76 Kč

Margot
s kokosovou příchutí
100 g

1 ks 9,90
100 g = 9,90 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 8,90
100 g = 8,90 Kč

Podzimní soutěž s COOP 30x

Kupujte soutěžní výrobky, odpovězte na otázku a vyhraďte telefon Sony Xperia!

Nescafé
Classic 200 g,
Classic Crema 200 g

1 ks 89,90
100 g = 44,95 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 79,90
100 g = 39,95 Kč

Pim's čokopiškoty
Meruňkové 147 g,
Malinové 147 g

1 ks 19,90
100 g = 13,64 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 17,90
100 g = 12,18 Kč

JACOBS Aroma
Standard 250 g

43,90
17,96 Kč/100 g

2 a více ks stejného druhu 39,90

JACOBS Velvet
100 g

49,90
49,90 Kč/100 g

2 a více ks stejného druhu 44,90

Figaro Nugátový úsměv
150 g

39,90
26,60 Kč/100 g

2 a více ks stejného druhu 36,90

Milka
mléčná, ořichová 100 g

17,90
17,90 Kč/100 g

3 a více ks stejného druhu 15,90

3BIT 51 g

8,90
17,45 Kč/100 g

3 a více ks stejného druhu 7,90

Figaro na vaření
100 g

12,90
12,90 Kč/100 g

4 a více ks stejného druhu 11,90

SIE
mléčná, ořichová 36 g

4,90
13,61 Kč/100 g

FLORENTA
čokoládová, mandulogátová 112 g

13,90
12,41 Kč/100 g

2 a více ks stejného druhu 12,90

Velkopopovický Kozel
světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

1 ks 7,90
1 l = 15,80 Kč

Avanti
Classico 0,75 l

1 ks 49,90
1 l = 66,53 Kč

Tatiana
Figaro dezert 140 g

1 ks 39,90
100 g = 28,50 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 36,90
100 g = 26,36 Kč

Kubík Waterrr
Jablko 0,5 l, Jahoda 0,5 l, Malina 0,5 l

1 ks 12,90
1 l = 25,80 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 11,90
1 l = 23,80 Kč

Soutěž probíhá od 1. 10. 2013 do 31. 10. 2013 v síti prodejen coop. **Mondelez International**

Podrobná pravidla na www.coop-diskont.cz/soutez

Soutěžní kupon Zadejte na adresu: AVEDA PTTI s.r.o., K Hájům 1309/34, 155 00 Praha 5.

Jméno a příjmení: _____
E-mail: _____
Ulice a č.p.: _____
PSČ: _____ Obec: _____ Věk: _____
Telefon: _____

Soutěžní otázka:
Kolik kusu tabulkových čokolád Milka 100 g (všechny druhy celkem) prodala společnost Mondelez Czech Republic s.r.o. na území České republiky v říjnu 2013?
Datum: _____ Podpis: _____

PRAVIDLA „PODZIMNÍ SOUTĚŽE S COOP“: JAK VYHRÁT?

1. Nakupíte v prodejnách COOP v období od 1. 10. do 31. 10. 2013 včetně v rámci jednoho nákupu libovolnou kombinaci výrobků od společnosti Mondelez Czech Republic s.r.o. uvedených na tomto letáku (Jacobs Aroma Standard 250 g; Velvet 100g; Milka mléčná 100g; Milka hazelní 100g; Figaro na vaření 100g; 3BIT BIG 51 g nut; Figaro Nugátový úsměv 150g; Siesta mléčná 36g; Siesta ořichová 36g; Florenta čokoládová 112g; Florenta mandulogátová 112g) v celkové hodnotě alespoň 100 Kč. 2. Zadejte čárový kód představující jeden výrobek. Hodnota všech výrobků přifazovaných k příslušným čárovým kódům musí být v minimální hodnotě alespoň 100 Kč. 4. Po skončení akce budou odpovědi na soutěžní otázku vyhodnoceny. 30 účastníků soutěže, kteří uvedou odpověď nejblíže správné odpovědi a zároveň splní ostatní podmínky soutěže, vyhrají letáček Sony Xperia. V případě více shodných odpovědí na některém z výherních pořadí rozhodne o daném výherní divizi datum podání soutěžního kuponu a v případě potřeby vyšší cena zakoupených soutěžních výrobků. 5. Účastník soutěže se může vícekrát a zvýšit tak svou šanci na výhru. 6. Každý účastník soutěže může vyhrát pouze 1x. V případě opakovaně vyšší cenu získává další soutěžící v pořadí. 7. Vyhájený a podepsaný soutěžní kupon spolu s čárovými kódy zašlete na adresu: AVEDA PTTI s.r.o., K Hájům 1309/34, 155 00 Praha 5.

Nakupujte levně!

Paštika
Májka 75 g, Svačinka 75 g,
Matěj pikantní pomazánka 75 g

1 ks **12,90**
100 g = 17,20 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 g = 15,87 Kč

Hellmann's
Delikátní majonéza
jemně krémová
225 ml

1 ks **29,90**
100 ml = 13,29 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 ml = 11,96 Kč

Crème Bonjour
na chléb i na pečeni
250 g

1 ks **22,90**
100 g = 9,16 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 g = 7,96 Kč

Omega
ztužený tuk
250 g

1 ks **17,90**
100 g = 7,16 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **15,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 g = 6,36 Kč

Toma 100% šťáva
Jablko 1 l,
Pomeranč 1 l

1 ks **26,90**
1 l = 26,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **24,90**
Nakup více zaplatíte méně! 1 l = 24,90 Kč

Duopack 2 x 2 l
Coca Cola,
Fanta,
Sprite

1 ks **49,90**
1 l = 12,48 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **46,90**
Nakup více zaplatíte méně! 1 l = 11,73 Kč

Fiorelli
dezertní ovocné
víno 1 l
Bianco,
Rosso

1 ks **59,90**
1 l = 59,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **54,90**
Nakup více zaplatíte méně! 1 l = 54,90 Kč

Svatovavřínecké,
víno červené
suché 0,75 l

1 ks **79,90**
1 l = 106,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **74,90**
Nakup více zaplatíte méně! 1 l = 99,87 Kč

Velkopopovický Kozel
tmavé výčepní pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

1 ks **10,90**
1 l = 21,80 Kč

Korunní
jemně perlivá 1,5 l
Citron s kapkou Lemongrass,
Mango s kapkou acaí,
Hroznové víno s kapkou pomela

1 ks **10,90**
1 l = 7,27 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu **9,90**
Nakup více zaplatíte méně! 1 l = 6,60 Kč

Semtex
Exclusive 0,5 l
Crazy 0,5 l

1 ks **14,90**
1 l = 29,80 Kč

Čaj Saga
porcovaný 20 x 2 g
Lesní plody, Citrusy a máta, Černý rybíz,
Zelený s citrónem,
Zelený

1 ks **19,90**
100 g = 49,75 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 g = 44,75 Kč

Jihlavanka
Standard mletá káva
250 g

1 ks **39,90**
100 g = 15,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **34,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 g = 13,96 Kč

Kávenky
50 g, Arabica 50 g,
Latte 50 g, Cappuccino 50 g

1 ks **6,90**
100 g = 13,80 Kč

Nugeta
arašidová
340 g

1 ks **54,90**
100 g = 16,15 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **49,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 g = 14,68 Kč

Bohatý bujón
Hovězí 2 ks, Kuřecí 2 ks,
Zeleninový 2 ks

1 ks **14,90**
1 ks = 7,45 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **13,90**
Nakup více zaplatíte méně! 1 ks = 6,95 Kč

Harmonie chuti
sypké ochucovadlo 120 g

1 ks **21,90**
100 g = 18,25/11,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 g = 16,58/10,47 Kč

Omáčka
Svíčková 75 g, Rajská 65 g, Koprová 83 g
Guláš tradiční - základ jídla 60 g

1 ks **18,90**
100 g = 25,20/29,09/27,77/31,50 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 g = 23,87/27,64/27,15/29,83 Kč

Whiskas
kapsičky 100 g
Junior, S telecím masem,
S hovězím masem

1 ks **9,90**
100 g = 9,90 Kč

Pedigree
kapsičky 3+1 400 g Adult

1 ks **29,90**
100 g = 7,48 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 g = 6,73 Kč

Palette
barva na vlasy - různé druhy
50 g

1 ks **64,90**
100 g = 129,80 Kč

Big Soft
Kuchyňské utěrky 2 role,
Toaletní papír parfémovaný 4 role

1 ks **14,90**
1 role = 7,45 Kč

1 ks **19,90**
1 role = 4,98 Kč

Bref
WC power Aktiv Pine 50 g,
WC power Aktiv Lemon 50 g

1 ks **29,90**
100 g = 59,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **27,90**
Nakup více zaplatíte méně! 100 g = 55,80 Kč

Praktické výrobky ze silikonu

Cedník skládací bez rukojeti 27,5 x 23 x 9 cm **24,90**

Cedník skládací s rukojetí 36,7 x 23 x 9 cm **49,90**

Formička na lívancečky, palačinky, bramboráky a volská oka **24,90**

Vál 50 x 60 cm + silikonový nůž 20,5 cm ZDARMA **299,90**

Pečící podložka 25 x 35 cm + silikonový nůž 20,5 cm ZDARMA **99,90**

Váleček 47 cm **149,90**

Stěrka 25 cm **24,90**

Loupač česneku 13 cm **19,90**

Koláč 30 cm **129,90**

Bábovka 24 x 10,5 cm **89,90**

Košíček na muffiny 6 ks pr. 7,5 cm **49,90**

Srncí hřbet 26 x 14 cm **89,90**

Košíček na muffiny 6 ks pr. 9 cm **89,90**

Čhňapka zvířátka **39,90**

FRESH BOX skládací box + víko s ventilem a 4 zámků 540 ml **89,90**

800 ml **109,90**

1 200 ml **149,90**

Perwoll
Color Fashion 2 l,
Black Fashion 2 l

1 ks **99,90**
1 l = 49,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **89,90**
Nakup více zaplatíte méně! 1 l = 44,95 Kč

Bonux 2v1
Magnolia 6 kg,
Rose Color 6 kg

1 ks **199,90**
1 kg = 33,32 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **179,90**
Nakup více zaplatíte méně! 1 kg = 29,98 Kč

Domestos
Pine Fresh 750 ml,
Citrus Fresh 750 ml,
Atlantic 750 ml

1 ks **29,90**
1 l = 39,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**
Nakup více zaplatíte méně! 1 l = 35,87 Kč

COOP SUPER CENA
Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci "COOP SUPER CENA" v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

COOP DISKONT
DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ - Na Chmelnici-Benátky
HABRY - Žižkovou náměstí 64
HLINSKO - Tylovo náměstí 272
HLINSKO - ul. Kavánova 430
HORŠOVSKÝ TÝN - Dvůrkova 302
HUMPOLEC - ul. Kamarytova

CHOČEN - ul. Pernerova
CHOTĚBOŘ - Na Chmelnici
CHRUDIM - nákupní stř. Dukla 746/III
KOSTELEČ NAD ORLÍCI - u čerpačnice Benzina
KRÁLÍKY - u čerpačnice Benzina
LEDEČ NAD SÁZAVOU - Pivovarská

LETOHRAD - Na Bečvárně
NYRSKO čp. 853
OPOČNO - sídliště Dobrušská ul.
SKUTEČ - ul. Smetanova 271
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU - Na Bradle
SVRATKA - Náměstí 92
TACHOV - Třída Trávnické
VSETÍN - sídliště Trávníky
VYSOKÉ MÝTO - bývl. vojenské sídliště
ZABŘEH - Krumpach 1943